
 

ANUNCIO

De conformidad con lo establecido en la Base Séptima de la Convocatoria de 
Ayudas para minimizar el impacto económico del COVID-19 a pymes, micropymes y 
autónomos del Sector Turístico, aprobada por resolución de Alcaldía 148/2021, de 19 
de septiembre de 2021, se hace público que, HE RESUELTO:

Requerir a los interesados que se indican a continuación para que en el plazo máximo 
e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente a aquel en que 
tenga  lugar  la  publicación  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  sede  electrónica  del 
Ayuntamiento y en la web municipal, subsanen la falta o acompañe los documentos 
preceptivos con indicación de que, si así no lo hicieren, se les tendrá por desistidos de 
su petición previa resolución. 

ELENA MALCHIKOVA
********0B

673.2 Subsanación
I- Justificación de gastos.
II.- Declaración de pérdidas.
(Detalle en notificación cursada al interesado).

Torremanzanas. Fecha y firma digital
EL ALCALDE
Cristóbal Sala Menargues.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
9D

EW
N

92
2R

D
G

Q
C

TP
D

2Z
7M

4G
6X

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

re
m

an
za

na
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torremanzanas / La Torre de les Maçanes
	2021-11-08T11:43:13+0100
	Torremanzanas
	CRISTOBAL SALA MENARGUES - NIF:21376089G
	Lo acepto




